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Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.,  
a Mecsek Füszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.,  
a Mecsek Füszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

február
08 - 10.

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes ** Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. *** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

1199Ft

Cherry Queen 
Szívdesszert 

122 g, 9828 Ft/kg
szuper: 

Konyakmeggy 
192 g, 6245 Ft/kg

399Ft/10 dkg

Kaiser Cigány Sonka*
3990 Ft/kg

Nádudvari túró
Félzsíros 

szuper: 
Zsírszegény 

2x225 g, 2220 Ft/kg
999 Ft

899Ft 
1998 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

1999Ft/kg 

COOP KLUB ÁR:

749Ft/kg

Csirkecomb**
Farrésszel

899Ft

Milka praliné 
krémtöltelékkel

I Love Milka Epres, 
I Love Milka Mogyorós

szuper: 
Happy Birthday Tejkrémes 

110 g, 8173 Ft/kg

Sertéstarja*** 
Csont nélkül

2199 Ft/kg



KAPOSVÁR

SZEGED

SZEGED

SÁRVÁR

SZEKSZÁRD

PÁPA

NÁDUDVAR SÁRVÁR

399Ft/10 dkg 
3990 Ft/kg

PICK 
borjúpárizsi*

459 Ft/10 dkg, 
4590 Ft/kg

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

299Ft/10 dkg

Kométa Házi disznósajt*
 

2990 Ft/kg

259Ft/10 dkg

Coop Olasz felvágott*
 

2590 Ft/kg

399Ft/10 dkg

Pápai Extra sonka*
3990 Ft/kg

399Ft/10 dkg

szuper: 
PICK felvágott*
Tavaszi 3990 Ft/kg

299Ft/10 dkg

Sága Füstlizer*  Sajtos 
Sága Rolád*
 Sajtos tavaszi 2990 Ft/kg

999Ft 999Ft 299Ft

Nádudvari 
Debreceni 

páros kolbász
Natúr

szuper:
Csípős 

300 g, 3330 Ft/kg

Sága Füstli 
Klasszik,

Sajtos 
350 g, 2854 Ft/kg

2499Ft/kg

TOLLE trappista sajt*

TOLLE UHT tej
1,5%, 

1 l

299Ft

Kaiser 
májas 

Natúr,
Snidlinges,

Chilis 
120 g, 2492 Ft/kg

699Ft

Alpro
Több ízben. 

Ajánlatunk csak a 
nem szója alapú 

1 literes 
italokra érvényes.

Kókuszital, 
Mandulaital 

1 l

189Ft/db

Coop gyűrűs fánk
Csokoládés, 

Epres 

  299Ft/db

2990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Minden nap 
Szendvics-

sonka
Szeletelt 

100 g, 3890 Ft/kg
389 Ft 

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. 



PETNEHÁZA NÁDUDVARTÖRÖKSZENTMIKLÓS

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

SZEGED
KECSKEMÉT KECSKEMÉT

Minden nap 
cápaharcsafilé

Gyorsfagyasztott 
800 g, 2124 Ft/kg

1699 Ft

1499Ft 
1874 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

szuper: 
Mirelite 

gyorsfagyasztott 
zöldségkeverék

Szivárvány, Ínyenc 
400 g, 1873 Ft/kg

749 Ft

699Ft 
1748 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

399Ft

Hamé halpástétom
Tonhalas, Lazacos, Tonhalas pikáns 

100 g, 3990 Ft/kg

Milli Kanalazoo
 túródesszert
Keksz-vanília ízű

szuper:
Vadmálna ízű 

150 g, 2527 Ft/kg

Meggle cukrászhab
édesített
szuper:

Cukormentes 
0,5 l, 1398 Ft/l

Tihany friss, 
habosított

szendvicskrém
Bármely ízben

Natúr 
szuper:

Zöldfűszeres 
140 g, 4279 Ft/kg

379Ft 699Ft 599Ft

1699Ft 1299Ft999Ft

499Ft

Coop 
GYORSAN KÉSZ 
Sóska porciók
Gyorsfagyasztott
450 g, 1109 Ft/kg

Sága Fini Dino Nuggets
Gyorsfagyasztott, panírozott csirkemellhús 

500 g, 3398 Ft/kg

Coop
 GYORSAN KÉSZ 

Csirkemell csíkok 
cornflakes panírban

Gyorsfagyasztott
450 g, 2220 Ft/kg

Coop GYORSAN KÉSZ 
rántott trappista sajt

Gyorsfagyasztott
450 g, 2887 Ft/kg

599Ft 639Ft699Ft

Házias Ízek melegszendvicskrém
Hamburger 

szuper: Provanszi 
290 g, 2410 Ft/kg

699Ft

szuper: 
Koch’s Beaufor Dijoni Mustár

Csípős 
200 g, 3495 Ft/kg

Coop ketchup 
500 g, 1198 Ft/kg

Coop mustár 
500 g, 1278 Ft/kg

Rama 
sütő-

margarin
Kis tégla

szuper: 
Vajas íz,

Laktózmentes 
250 g, 2196 Ft/kg

549 Ft 

  499Ft/db

1996 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként



SZEGED

KISTARCSA

HALMAJUGRA

SZENTKIRÁLY

MARCALI

BUDAPEST

szuper: 
Zott Monte 
tejdesszert
Csoki-mogyoró 

150 g, 1793 Ft/kg
269 Ft 

  229Ft/db

1527 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Oké Rudi 
Több ízben
Natúr 23 g

139 Ft 

  109Ft/db

 

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

VEGYEN TÖBBET, ÍGY 
MÉG JOBBAN MEGÉRI!

szuper: 
Mizo Immun+

 joghurt
Eper-málna,

Őszibarackos-narancsos 
125 g, 1592 Ft/kg

199 Ft 

  159Ft/db

1272 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Mizo Túró Rudi
Natúr duó 2x15 g

szuper: 
Natúr 0% hozzáadott cukorral 

30 g
159 Ft 

  129Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

2 db-os vásárlásonként

Kinder Pinguí 
hűtött 

desszert 
Étcsokis, 

Cseresznyés 
30 g

199 Ft 

  169Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

3 db-os vásárlásonként

Coop alappor 
Bolognai mártás 47 g,

Pörkölt 35 g,
Mexikói chilis bab 45 g

249 Ft 

  199Ft/db

 

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Maggi Párperc 
instant tészta

Csirkehús ízű
szuper: 

Marhahús ízű,
Csípős csirkehús ízű 

59,2 g, 3868 Ft/kg
229 Ft 

  199Ft/db

3361 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

Knorr 
krémleves
Rókagombás 

56 g, 8911 Ft/kg
szuper: 

Fokhagymás 
61 g, 8180 Ft/kg

499 Ft 

  469Ft/db

8375, 7689 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Detki keksz
Állatfigurás háztartási,

Állatfigurás kakaós háztartási 
160 g, 2056 Ft/kg,

Háztartási 200 g, 1645 Ft/kg,
Cukor Stop  háztartási 

hozzáadott cukor nélkül 
180 g, 1828 Ft/kg

329 Ft 

  269Ft/db

1681, 1345, 1494 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Rolls 
ostyarúd

Kakaós,
Földimogyorós,

Tejszínes 
144 g, 4507 Ft/kg

649 Ft 

  599Ft/db

4160 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Nestlé gabonapehely 
szelet

Nesquik, Cini-minis 
25 g

Nestlé fitness 
szelet

Tejcsokis Delice 
22,5 g

189 Ft 

  159Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

3 db-os vásárlásonként

Teekanne tea 
20 filter

Erdei gyümölcs ízesítésű 
50 g, 13 980 Ft/kg

szuper: 
Gyömbér és 

citrom ízesítésű 35 g,
Gránátalma és 

őszibarack ízzel 
50 g, 13 980 Ft/kg

699 Ft 

  649Ft/db

12 980 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Szentkirályi 
ásványvíz 

Szénsavas, 
Szénsavmentes 

szuper: 
Extra dús 

1,5 l, 126 Ft/l
189 Ft 

  169Ft/db

113 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
6 db-os vásárlásonként

Tchibo őrölt, 
pörkölt kávé 

Family 
250 g, 3996 Ft/kg

999 Ft 

  899Ft/db

3596 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

MÁTÉSZALKA

Löwenbräu
világos sör

4% 
0,5 l, 658 Ft/l

329 Ft 

  309Ft/db

618 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Dreher sör
5%

0,5 l, 758 Ft/l
379 Ft 

  359Ft/db

718 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként



CSÁVOLY

4532  3100  9999  1048

Minta János
00

00-00
MEMBER

SINCE

VALID
THRU

Cerbona müzli
Étcsokoládés

szuper: 
Áfonyás 

200 g, 3495 Ft/kg

Pilóta vaníliás 
ízű karika 

Ét, Tej 
150 g, 4660 Ft/kg

699Ft 699Ft

269Ft 199Ft 299Ft 1999Ft

 199Ft 239Ft 2199Ft

349Ft 1599Ft 279Ft

1499Ft

Orbit drazsé
Peppermint,

Spearmint,
Winterfrost 

14 g

Coop szőlőcukor
Natúr,

Citrom ízű 
70 g, 2843 Ft/kg

Verbena 
töltött cukorka 

Csipkebogyó
szuper: 

Levendula áfonyával,
Gyömbér 

60 g, 4983 Ft/kg

Merci desszert 
Piros, Kék
szuper: 

Barna 
250 g, 7996 Ft/kg

Halls keménycukorka
Energy Colaízű 32 g, 

Extra erős, Lime ízű, Mentol-eukaliptusz ízű
33,5 g

szuper: Erdei gyümölcsös ízű 33,5 g

Sport
Tejcsokis Max 51 g, 4686 Ft/kg,

Ziccer XL 49 g

szuper: 
Lindor 

csokigolyók
Assorted vegyes,

Milk tejcsoki,
Dark 70%

200 g, 10 995 Ft/kg

Zab Álom 
omlós keksz

Erdei gyümölcsös-
zabpelyhes

szuper: 
Meggyes-zabpelyhes 

150 g, 2327 Ft/kg

Nescafé 
instant kávé

Classic
szuper: 

Crema 
100 g, 15 990 Ft/kg

Snickers, Twix 
50 g, 5580 Ft/kg 

Bounty 
Tej 57 g, 4895 Ft/kg

szuper: Twix White
46 g

szuper: 
Lambertz

Mozart golyók 
200 g, 7495 Ft/kg

Ferrero Rocher 
200 g, 9995 Ft/kg

1999 Ft

1899Ft 
9495 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

szuper: 
Raffaello

230 g, 7822 Ft/kg
1799 Ft

1599Ft 
6952 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

BODROGKERESZTÚR

Chio chips
Hagymás-tejfölös, Sós, Sajtos 

60 g, 7817 Ft/kg
469 Ft 

  399Ft/db

6650 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Chio Pom Bär
Original, Sajtos, Ketchup 

50 g, 7980 Ft/kg

399Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. „Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

A promóció időszaka: 2024. február 8. - március 8.
Vásárolj legalább 2 db Chio és/vagy Pom-Bär  
terméket a COOP áruházakban, és legyen Tiéd értékes ajándékaink egyike!
A vásárlást igazoló blokkod/számlád kódját, a vásárlás időpontját és helyszínét töltsd fel a www.nyerjachioval.hu/coop weboldalra. 
A blokkot őrizd meg! A kép csak illusztráció! Játékszabályzat és további információ: www.nyerjachioval.hu/coop

FŐDÍJ
250 000 Ft 

bankszámlára utalva

NAPONTA
1 db Adidas 
sporttáska

Minden Minden 
10. kódfeltöltés 10. kódfeltöltés 

NYER!NYER!
1 karton 60 g CHIO 

hagymás-tejfölös chips

NYERJ 250 000 FORINTOT
A            ÉS                 TERMÉKEKKEL!

Mogyi pörkölt 
földimogyoró

Sózott, Sótlan,
Pirított, sózott 

150 g, 4660 Ft/kg
699 Ft 

  599Ft/db

3993 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

379Ft

Kalifa 
szezámmag

100 g, 3790 Ft/kg



VERESEGYHÁZ

DUNAHARASZTI

PÖLÖSKE

KESZTHELY

BUDAPEST

TOLCSVA

SOPRON

249Ft

Van Pur 
Alkoholmentes 

sör
0,5 l, 498 Ft/l

699Ft

Lipton tea
Early grey 

25x1,5 g,
Yellow label 

25x2 g, 13 980 Ft/kg

79Ft

Coop ív
Banán ízű, 

Eper ízű, 
Ananász ízű 

20 g

569Ft

Red Bull Energy Drink
Klasszikus, 

Cukormentes, 
Görögdinnye 

0,25 l, 2276 Ft/l

559Ft

Hey-Ho ital
Őszibarack, 

Piros 
multivitamin

szuper: 
Eper 

25%, 1 l

599Ft

Pepsi
Pepsi Cola, 
Lime, Max
Mirinda

Narancs Zero 
2 l, 300 Ft/l

699Ft

Pölöskei szörp 50%
Málna, Szamóca, 

Erdei gyümölcs 
0,7 l, 999 Ft/l

199Ft

Coop 
kókuszos rúd

Rumos-kakaós ízű, 
Meggy ízű 

80 g, 2488 Ft/kg

429Ft

399Ft

Coop 
Minden nap 

üdítőital
Alma 5%, 

Multivitamin 
mangosztánnal

szuper: 
Alma-körte 
2 l, 200 Ft/l

599Ft

Coop 
mentolmix

Töltött, vegyes 
keménycukorka 

220 g, 2723 Ft/kg

2299Ft

Jägermeister 
gyógynövény likőr

35% 
0,2 l, 11 495 Ft/l

szuper: 
Soproni sör 

Óvatos 
Duhaj

Meggy Ale 4%
Démon barna 5,2%

IPA szűretlen világos 4,8% 
0,5 l, 858 Ft/l

3599Ft

St.Hubertus 
gyógynövény-

likőr
Eredeti,

Erdei bogyókkal 
és füvekkel 

szuper: 
33

33%, 0,5 l, 7198 Ft/l

1399Ft

Tokaji késői 
szüretelésű 

édes bor
Furmint 

szuper: 
Hárslevelű 

0,5 l, 2798 Ft/l



Kókuszolaj
Finomított

500 ml, 2198 Ft/l

1099Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

IZSÁK

NYÍRADONY

RÖSZKE

899Ft

Coop 
őszibarack befőtt

Felezett, hámozott 
680 / 370 g, 2430 Ft/kg

499Ft

Coop 4HOME súrolópor
Citrom illattal 

750 g, 665 Ft/kg

359Ft

Coop 
8 tojásos 

száraztészta
Tarhonya, 
Csipetke, 

Eperszalag 
200 g, 1795 Ft/kg

599Ft

Gyermelyi 
4 tojásos tészta

Makaróni, Orsó  
500 g, 1198 Ft/kg

899Ft

Rainbow 
körszeletes ananász

565 / 340 g, 2644 Ft/kg

479Ft

Minden nap
Csípős, darált 
paprikakrém
140 g, 3421 Ft/kg

549Ft

Kamra Sólet 
kolbásszal

400 g, 1373 Ft/kg

379Ft

Ferrobond 
univerzális 

pillanatragasztó
3 g

499Ft

Coop 
kutyaszalámi

Csirkével, 
Marhahús 
ízesítéssel 

800 g, 624 Ft/kg

1999Ft

Tento Eü. Papír
Family delicate 

3 rétegű 
24 tekercses, 83 Ft/tekercs

1499Ft

Delikát 
ételízesítő

450 g, 3331 Ft/kg

1949Ft

Calgon 
vízlágyító por
500 g, 3898 Ft/kg

2199Ft

Friskies 
kutya mini menü

Csirke-zöldség 
szuper: 

Marha-zöldség 
1,5 kg, 1466 Ft/kg

1389Ft

szuper: 
Elmex fogkrém

Sensitive 
75 ml, 18 520 Ft/l

Vanish 
folttisztító 

folyadék
Pink, White 

1 l
2189 Ft

1999Ft   

COOP KLUB ÁR:

Whiskas 
alutasakos 

macskaeledel
Klasszikus válogatás 

4x85 g, 2644 Ft/kg
Pedigree 

kutyaeledel
Csirkés és marhás 

4x100 g, 2248 Ft/kg
Pedigree

DentaStix medium 
7 db, 180 g, 4994 Ft/kg

899 Ft

799Ft 
2350, 1998, 4439 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:
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KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

SZÉKESFEHÉRVÁR

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

SZEKSZÁRD

BAJA SZÉKESFEHÉRVÁR

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék  
vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol  
külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért  
felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: CO-OP Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán krt. 11/C.) 

szuper:  Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.
Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon.www.coop.hu

Keressen minket!
Praktikus tanácsok, 
ötletek, friss infomációk.
www.facebook.hu/coopuzletlanc

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!
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399Ft/db
1 db vásárlásakor

Magyar ESL tej
2,8%, 1 l

499 Ft
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449 Ft/db
1 db vásárlásakor
1361 Ft/kg

Magyar tejföl
20%
330 g, 1664 Ft/kg

549 Ft

Dr.Oetker Guseppe pizza
Szalámis 380 g, 3287 Ft/kg
szuper: Sonkás-gombás 
425 g, 2939 Ft/kg,
Sonkás 410 g, 3046 Ft/kg
1249 Ft

Zewa Deluxe papír zsebkendő 
Normál, Kamilla 
3 rétegű, 90 db, 4,32 Ft/db

389 Ft

szuper: 
Schwarzkopf Palette Intenzív Color krémhajfesték
1-1 zafír fekete (C1), 6-88 intenzív vörös (RI5)

1089 Ft

szuper: 
Herz
Sült sonka, Csemege karaj 
90 g, 7211 Ft/kg

649 Ft

599 Ft/db
2 db vásárlásakor
6656 Ft/kg

1199 Ft/db
2 db vásárlásakor
3155, 2821, 2924 Ft/kg

339 Ft/db
2 db vásárlásakor
3,76 Ft/db

989 Ft/db
1 db vásárlásakor

399Ft

Coop teavaj
Min. 82% 

100 g, 3990 Ft/kg

1299Ft

Nutella mogyorókrém 
400 g, 3248 Ft/kg

1199Ft

Zewa 
Deluxe 

toalettpapír 
Camomile Comfort,

Cashmere Peach 
3 rétegű

8 tekercs, 150 Ft/tek.

FEBRUÁR 08-TÓL FEBRUÁR 10-IG
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KEDVEZMÉNY
300Ft

Ariel
Mosókapszula Color 24 db, 187 Ft/db, Mosógél Color 2,15 l, 2093 Ft/l
szuper: Mosópor Color 
1,98 kg, 2272 Ft/kg

4499 Ft

4199 Ft/db
1 db vásárlásakor
175 Ft/db, 1953 Ft/l, 2121 Ft/kg

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben 
vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya 
és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta 
szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók 
a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő 
érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink 
vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely 
emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció 
menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.


